СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                         «ЖАН-АУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»                                                                                                 КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА   АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2017.                                                                                                                                         №  12/25
Об утверждении  внесений изменений в Генеральный                                                                                          план МО «Жан-Аульский сельсовет»,                                                                                                                   Камызякского района, Астраханской области».

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» и  учитывая  заключение   правительства Астраханской области на проект внесения изменений в генеральный план МО «Жан-Аульский сельсовет»  Совет муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»;

РЕШИЛ:

Утвердить внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет», разработанный  ООО «Центр Стратегического территориального проектирования СГУ»  г. Ставрополь  в 2017году, согласно приложению к настоящему решению.

Признать утратившим силу   решение Совета  муниципального образования «Жан-Аульский» от 17.09.2012 г.  № 14/17«  Об утверждении  изменений в генеральный план МО «Жан-Аульский сельсовет».

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  на официальном сайте.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Жан-Аульский сельсовет»                                                           Н.А.Махова
Председатель Совета МО «Жан-Аульский сельсовет»                                 Н.А.Махова